
RCG GUADALMINA Fecha Listado: 07/08/2025
Hora Listado: 08:42:33

TORNEO NINA DIGSMED 9 HOYOS P&P
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 06/08/2025  CODIGO: AM5125222

RESULTADOS NINA DIGSMED 9 HOYOS SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TARRERO CARRIL, MIGUEL PUERTA HIERRO 14,3 M M 3 2 18 18
2 CACERES GAGO, PAU LA CAÑADA 41,2 M M 6 9 16 16
3 TARRERO CARRIL, JACOBO PUERTA HIERRO 26,6 M M 5 5 15 15
4 BERTRAM , HUGO ATALAYA PARK 38,5 M M 6 8 12 12

TARRERO CARRIL, LUZ PUERTA HIERRO 13,2 M F 3 3 12 12
6 DIAZ PEÑA, LUCAS (JR) RCG GUADALMINA 53,9 M M 6 12 10 10
7 DE LA CERDA OLAZABAL, MANUE PUERTA HIERRO 49,8 M M 6 11 9 9

BENITO CHARLO, DIEGO ARCOSUR 47,0 M M 6 10 9 9
9 ARIAS CARASECOVA, ADRIANA COSTA DEL SOL 47,1 M F 6 12 8 8

GIMENEZ GARCIA-BLANCH, JAIM RSHECC 45,0 M M 6 10 8 8
DURAN CAMPOS, IVAN LA CAÑADA 40,8 M M 6 9 8 8

12 CRUZ-CONDE SANTAELLA, RAFAE RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 7 7
13 VIZCAYA ROSEN, ADRIANA FEDERACION MADR 48,0 M F 6 12 6 6

SUANES KOTZ, VINCENT RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 6 6
BERTRAM , EDGAR ATALAYA PARK 54,0 M M 6 12 6 6
FARFAN  UBEDA, JOSE MANUEL RCG GUADALMINA 52,8 M M 6 12 6 6
VIZCAYA ROSEN, JUAN IGNACIO FEDERACION MADR 54,0 M M 6 12 6 6
PARRA GONZALEZ, RODRIGO FEDERACIÓN ANDA 51,8 M M 6 12 6 6
GIMENEZ GARCIA-BLANCH, JOAQ RSHECC 46,1 M M 6 10 6 6

20 GIL  CABEZA, DARIO SAN PEDRO 52,2 M M 6 12 5 5
RUIZ MARTOS, JAIME C.T.G. 43,5 M M 6 10 5 5

22 COLLADO PUYA, JAVIER (JR) RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 4 4
23 LUTZ NOGUERA, ELVIRA RCG GUADALMINA 54,0 M F 6 14 3 3

GARCIA  CRUCES, DANIELA SAN PEDRO 54,0 M F 6 14 3 3
RUIZ MARTOS, BLANCA C.T.G. 49,3 M F 6 13 3 3
ESTAIRE BALLVE, ANDRES (JR) RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 3 3
GONZALEZ MARTINEZ-FIDALGO, BELLAVISTA 48,0 M M 6 11 3 3
ARIAS CARASEC, LUCAS COSTA DEL SOL 47,5 M M 6 11 3 3

29 GUERRERO LUNA, ANTONIO RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 2 2
30 SANCHEZ KANTACHUMPOO, THIAG FEDERACIÓN ANDA 54,0 M M 6 12 1 1
31 UGARTE SUSINO, JAIME RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 0 0

CRUZ-CONDE SANTAELLA, MAURO RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 0 0
DE LA CERDA OLAZABAL, MATEO PUERTA HIERRO 54,0 M M 6 12 0 0



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 07/08/2025
Hora Listado: 08:43:37

TORNEO NINA DIGSMED 9 HOYOS P&P
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 06/08/2025  CODIGO: AM5125222

RESULTADOS NINA DIGSMED 9 HOYOS HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CACERES GAGO, PAU LA CAÑADA 41,2 M M 6 9 25 25
2 DIAZ PEÑA, LUCAS (JR) RCG GUADALMINA 53,9 M M 6 12 22 22
3 TARRERO CARRIL, MIGUEL PUERTA HIERRO 14,3 M M 3 2 20 20

TARRERO CARRIL, JACOBO PUERTA HIERRO 26,6 M M 5 5 20 20
BERTRAM , HUGO ATALAYA PARK 38,5 M M 6 8 20 20
ARIAS CARASECOVA, ADRIANA COSTA DEL SOL 47,1 M F 6 12 20 20

7 CRUZ-CONDE SANTAELLA, RAFAE RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 19 19
8 DE LA CERDA OLAZABAL, MANUE PUERTA HIERRO 49,8 M M 6 11 18 18

PARRA GONZALEZ, RODRIGO FEDERACIÓN ANDA 51,8 M M 6 12 18 18
10 BENITO CHARLO, DIEGO ARCOSUR 47,0 M M 6 10 17 17

VIZCAYA ROSEN, JUAN IGNACIO FEDERACION MADR 54,0 M M 6 12 17 17
FARFAN  UBEDA, JOSE MANUEL RCG GUADALMINA 52,8 M M 6 12 17 17

13 DURAN CAMPOS, IVAN LA CAÑADA 40,8 M M 6 9 16 16
GIMENEZ GARCIA-BLANCH, JAIM RSHECC 45,0 M M 6 10 16 16
BERTRAM , EDGAR ATALAYA PARK 54,0 M M 6 12 16 16

16 TARRERO CARRIL, LUZ PUERTA HIERRO 13,2 M F 3 3 15 15
GIMENEZ GARCIA-BLANCH, JOAQ RSHECC 46,1 M M 6 10 15 15
SUANES KOTZ, VINCENT RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 15 15

19 GIL  CABEZA, DARIO SAN PEDRO 52,2 M M 6 12 14 14
RUIZ MARTOS, BLANCA C.T.G. 49,3 M F 6 13 14 14

21 RUIZ MARTOS, JAIME C.T.G. 43,5 M M 6 10 13 13
VIZCAYA ROSEN, ADRIANA FEDERACION MADR 48,0 M F 6 12 13 13
ESTAIRE BALLVE, ANDRES (JR) RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 13 13
GARCIA  CRUCES, DANIELA SAN PEDRO 54,0 M F 6 14 13 13

25 ARIAS CARASEC, LUCAS COSTA DEL SOL 47,5 M M 6 11 12 12
26 GONZALEZ MARTINEZ-FIDALGO, BELLAVISTA 48,0 M M 6 11 10 10
27 COLLADO PUYA, JAVIER (JR) RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 9 9

LUTZ NOGUERA, ELVIRA RCG GUADALMINA 54,0 M F 6 14 9 9
29 GUERRERO LUNA, ANTONIO RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 7 7
30 DE LA CERDA OLAZABAL, MATEO PUERTA HIERRO 54,0 M M 6 12 5 5
31 SANCHEZ KANTACHUMPOO, THIAG FEDERACIÓN ANDA 54,0 M M 6 12 4 4
32 UGARTE SUSINO, JAIME RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 2 2
33 CRUZ-CONDE SANTAELLA, MAURO RCG GUADALMINA 54,0 M M 6 12 1 1


